
Pos. 

Klasse 1A 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Klasse 1B 
1 
2 
3 
4 

Nr. 

108 
103 
102 
106 
104 
109 
112 

152 
161 
155 
157 

Name 

Janik Baumgärtner 
Jan Baltzer 
Liam Müller 
Yasmin Richert 
Max Petschel 
Emily Strobelt 
Jonas Müller 

John-Paul Strobelt 
Fabrice Jahn 
Vanessa Mandel 
Hannah Gumm 

Fabrikat 

Barracuda Buggy 
Crosskart Mazzocco 
Schulze Cross Kart 
Schulze Cross Kart 
Schulze Cross Kart 
Schulze Cross Kart 
Peters Honda 

Schulze Crosskart 
Schulze Crosskart 
Mandel Motorsport 
RTG Crosskart 

Nat./ Wohnort 

GER/ Donauwürth 
GER/ Flachslanden 
GER/ Hemhofen 
GER/ Pennewitz 
GER/ Frankenthal 
GER/ Doberlug-Kirchhain 
GER/ Hemhofen 

GER/ Doberlug-Kirchhain 
GER/ Pennewitz 
GER/ Wächtersbach 
GER/ Pleizenhausen 

Bewerber 

MSC Wittgenborn e.V. im AD
AC Mayen 1927 e.V. 

Beste Zeit 

43.972 
45.618 
46.208 
47.500 
47.707 

1:04.447 
1:08.836 

40.057 
42.141 
42.251 
43.159 

In Rd. 

2 
3 
2 
4 
2 
2 
1 

3 
4 
4 
4 

 

Gedruckt: 08.07.2017 11:44:58 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Andreas Förster: 
Sportkommissar Udo Randolph:  
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 143/17 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

60. ADAC Autocross Schlüchtern 
Freies Training alle Klassen 

Freies Training 

Training gestartet um 11:31:58 

Ewald-Pauli-Ring 0,920 Km 

08.07.2017 11:30 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nr. 
103 
102 
108 
104 
106 
109 
112 

Name 
Jan Baltzer 
Liam Müller 
Janik Baumgärtner 
Max Petschel 
Yasmin Richert 
Emily Strobelt 
Jonas Müller 

Fabrikat 
Crosskart Mazzocco 
Schulze Cross Kart 
Barracuda Buggy 
Schulze Cross Kart 
Schulze Cross Kart 
Schulze Cross Kart 
Peters Honda 

Nat./ Wohnort 
GER/ Flachslanden 
GER/ Hemhofen 
GER/ Donauwürth 
GER/ Frankenthal 
GER/ Pennewitz 
GER/ Doberlug-Kirchhain 
GER/ Hemhofen 

Bewerber Beste Zeit 
42.190 
42.355 
43.614 
45.266 
45.448 
58.034 

1:03.906 

In Rd. 
1 
4 
4 
1 
4 
3 
3 

 

Gedruckt: 08.07.2017 14:12:54 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Andreas Förster: 
Sportkommissar Udo Randolph:  
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 143/17 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

60. ADAC Autocross Schlüchtern 
Klasse 1A 

Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 14:02:58 

Ewald-Pauli-Ring 0,920 Km 

08.07.2017 14:00 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(103) Jan Baltzer 

1 

2 

3 

4 

(102) Liam Müller 

1 

2 

3 

4 

(108) Janik Baumgärtner 

1 

2 

3 

4 

(104) Max Petschel 

1 

2 

3 

4 

(106) Yasmin Richert 

1 

2 

3 

4 

(109) Emily Strobelt 

1 

2 

3 

(112) Jonas Müller 

1 

2 

3 

Rundenzeit 

42.190 

42.584 

42.254 

42.494 

44.325 

43.544 

43.086 

42.355 

43.925 

44.656 

43.779 

43.614 

45.266 

45.663 

46.347 

46.457 

45.535 

45.917 

45.831 

45.448 

1:01.499 

58.423 

58.034 

1:06.792 

1:05.839 

1:03.906 

Diff. 

+0.394 

+0.064 

+0.304 

+1.970 

+1.189 

+0.731 

+0.311 

+1.042 

+0.165 

+0.397 

+1.081 

+1.191 

+0.087 

+0.469 

+0.383 

+3.465 

+0.389 

+2.886 

+1.933 

Tageszeit 

14:04:35.684 

14:05:18.268 

14:06:00.522 

14:06:43.016 

14:04:32.518 

14:05:16.062 

14:05:59.148 

14:06:41.503 

14:09:17.349 

14:10:02.005 

14:10:45.784 

14:11:29.398 

14:04:47.303 

14:05:32.966 

14:06:19.313 

14:07:05.770 

14:04:52.787 

14:05:38.704 

14:06:24.535 

14:07:09.983 

14:09:55.255 

14:10:53.678 

14:11:51.712 

14:10:14.698 

14:11:20.537 

14:12:24.443 

Gedruckt: 08.07.2017 14:13:09 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Andreas Förster: 
Sportkommissar Udo Randolph:  
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 143/17 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

60. ADAC Autocross Schlüchtern 
Klasse 1A 

Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 14:02:58 

Ewald-Pauli-Ring 0,920 Km 

08.07.2017 14:00 



POLE POSITION

 1 1
103 Jan Baltzer

42.190

 1 2
102 Liam Müller

42.355

 1 3
108 Janik Baumgärtner

43.614

 2 4
104 Max Petschel

45.266

 2 5
106 Yasmin Richert

45.448

 3 6
109 Emily Strobelt

58.034

 3 7
112 Jonas Müller

1:03.906

Gedruckt: 08.07.2017 14:13:20 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Andreas Förster: 
Sportkommissar Udo Randolph:  
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 143/17 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

60. ADAC Autocross Schlüchtern 
Klasse 1A 

1. Qualifikationslauf 

Rennen (5 Runden) 

Ewald-Pauli-Ring 0,920 Km 

08.07.2017 16:30 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nr. 
103 
102 
108 
104 
106 
112 
109 

Name 
Jan Baltzer 
Liam Müller 
Janik Baumgärtner 
Max Petschel 
Yasmin Richert 
Jonas Müller 
Emily Strobelt 

Bewerber Fabrikat 
Crosskart Mazz
Schulze Cross K
Barracuda Bugg
Schulze Cross K
Schulze Cross K
Peters Honda 
Schulze Cross K

Nat./ Wohnort 
GER/ Flachslanden 
GER/ Hemhofen 
GER/ Donauwürth 
GER/ Frankenthal 
GER/ Pennewitz 
GER/ Hemhofen 
GER/ Doberlug-Kirc

Rnd. 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
4 

Gesamtzeit 
3:34.574 
3:42.429 
3:47.646 
3:52.803 
3:53.500 
4:22.652 
3:59.237 

Beste Zeit 
41.613 
43.333 
43.505 
45.061 
44.738 
50.393 
57.494 

Pkt. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

Vorsprung 

7.855 

Ø km/h 

77,176 

Beste Rundenzeit 

41.613 

km/h 

79,591 

Beste Runde von 

103 - Jan Baltzer 

Gedruckt: 08.07.2017 16:37:19 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 

Rennleiter Andreas Förster: 

Sportkommissar Udo Randolph:  

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 143/17 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company GmbH 

60. ADAC Autocross Schlüchtern 
Klasse 1A 

1. Qualifikationslauf 

Rennen (5 Runden) gestartet um 16:32:29 

Ewald-Pauli-Ring 0,920 Km 

08.07.2017 16:30 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(103) Jan Baltzer 

1 

2 

3 

4 

5 

(102) Liam Müller 

1 

2 

3 

4 

5 

(108) Janik Baumgärtner 

1 

2 

3 

4 

5 

(104) Max Petschel 

1 

2 

3 

4 

5 

(106) Yasmin Richert 

1 

2 

3 

4 

5 

(112) Jonas Müller 

1 

2 

3 

4 

5 

(109) Emily Strobelt 

1 

2 

3 

4 

Rundenzeit 

41.613 

41.818 

43.259 

42.027 

43.495 

44.154 

43.333 

43.528 

44.881 

44.347 

43.505 

43.931 

45.720 

46.194 

45.061 

45.897 

45.773 

46.237 

44.738 

45.849 

52.049 

51.281 

50.744 

50.393 

57.494 

59.096 

58.819 

Diff. 

+0.205 

+1.646 

+0.414 

+0.162 

+0.821 

+0.195 

+1.376 

+0.842 

+0.426 

+0.659 

+1.133 

+0.836 

+1.035 

+1.499 

+1.111 

+1.656 

+0.888 

+0.351 

+1.602 

+1.325 

Tageszeit 

16:33:15.540 

16:33:57.153 

16:34:38.971 

16:35:22.230 

16:36:04.257 

16:33:17.602 

16:34:01.097 

16:34:45.251 

16:35:28.584 

16:36:12.112 

16:33:20.665 

16:34:05.546 

16:34:49.893 

16:35:33.398 

16:36:17.329 

16:33:19.614 

16:34:05.334 

16:34:51.528 

16:35:36.589 

16:36:22.486 

16:33:20.586 

16:34:06.359 

16:34:52.596 

16:35:37.334 

16:36:23.183 

16:33:27.868 

16:34:19.917 

16:35:11.198 

16:36:01.942 

16:36:52.335 

16:33:33.511 

16:34:31.005 

16:35:30.101 

16:36:28.920 

Gedruckt: 08.07.2017 16:37:31 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Andreas Förster: 
Sportkommissar Udo Randolph:  
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 143/17 

Orbits 
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60. ADAC Autocross Schlüchtern 
Klasse 1A 

1. Qualifikationslauf 

Rennen (5 Runden) gestartet um 16:32:29 

Ewald-Pauli-Ring 0,920 Km 

08.07.2017 16:30 



POLE POSITION

 1 1
103 Jan Baltzer 1 2

102 Liam Müller
 1 3

108 Janik Baumgärtner

 2 4
104 Max Petschel 2 5

106 Yasmin Richert

 3 6
112 Jonas Müller 3 7

109 Emily Strobelt

Gedruckt: 08.07.2017 16:37:47 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Andreas Förster: 
Sportkommissar Udo Randolph:  
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 143/17 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

60. ADAC Autocross Schlüchtern 
Klasse 1A 

2. Qualifikationslauf 

Rennen (5 Runden) 

Ewald-Pauli-Ring 0,920 Km 

09.07.2017 09:00 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nr. 
103 
108 
102 
104 
112 
106 
109 

Name 
Jan Baltzer 
Janik Baumgärtner 
Liam Müller 
Max Petschel 
Jonas Müller 
Yasmin Richert 
Emily Strobelt 

Bewerber Fabrikat 
Crosskart Mazz
Barracuda Bugg
Schulze Cross K
Schulze Cross K
Peters Honda 
Schulze Cross K
Schulze Cross K

Nat./ Wohnort 
GER/ Flachslanden 
GER/ Donauwürth 
GER/ Hemhofen 
GER/ Frankenthal 
GER/ Hemhofen 
GER/ Pennewitz 
GER/ Doberlug-Kirc

Rnd. 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
4 

Gesamtzeit 
3:47.901 
3:48.205 
3:49.151 
3:59.130 
4:12.784 
4:24.174 
4:07.244 

Beste Zeit 
44.228 
44.666 
44.210 
46.354 
48.733 
45.844 
59.660 

Pkt. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

Vorsprung 

0.304 

Ø km/h 

72,663 

Beste Rundenzeit 

44.210 

km/h 

74,915 

Beste Runde von 

102 - Liam Müller 

Gedruckt: 09.07.2017 09:08:03 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 

Rennleiter Andreas Förster: 

Sportkommissar Udo Randolph:  

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 143/17 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company GmbH 

60. ADAC Autocross Schlüchtern 
Klasse 1A 

2. Qualifikationslauf 

Rennen (5 Runden) gestartet um 9:03:13 

Ewald-Pauli-Ring 0,920 Km 

09.07.2017 09:00 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(103) Jan Baltzer 

1 

2 

3 

4 

5 

(108) Janik Baumgärtner 

1 

2 

3 

4 

5 

(102) Liam Müller 

1 

2 

3 

4 

5 

(104) Max Petschel 

1 

2 

3 

4 

5 

(112) Jonas Müller 

1 

2 

3 

4 

5 

(106) Yasmin Richert 

1 

2 

3 

4 

5 

(109) Emily Strobelt 

1 

2 

3 

4 

Rundenzeit 

44.249 

44.288 

45.721 

44.228 

44.666 

44.700 

45.702 

45.147 

44.324 

44.399 

47.249 

44.210 

46.528 

46.354 

46.953 

46.735 

48.733 

49.604 

49.595 

50.103 

53.250 

46.239 

45.844 

1:06.363 

1:00.866 

1:00.355 

59.660 

Diff. 

+0.021 

+0.060 

+1.493 

+0.034 

+1.036 

+0.481 

+0.114 

+0.189 

+3.039 

+0.174 

+0.599 

+0.381 

+0.871 

+0.862 

+1.370 

+7.406 

+0.395 

+20.519 

+1.206 

+0.695 

Tageszeit 

9:04:02.706 

9:04:46.955 

9:05:31.243 

9:06:16.964 

9:07:01.192 

9:04:01.281 

9:04:45.947 

9:05:30.647 

9:06:16.349 

9:07:01.496 

9:04:02.260 

9:04:46.584 

9:05:30.983 

9:06:18.232 

9:07:02.442 

9:04:05.851 

9:04:52.379 

9:05:38.733 

9:06:25.686 

9:07:12.421 

9:04:08.040 

9:04:56.773 

9:05:46.377 

9:06:35.972 

9:07:26.075 

9:04:05.769 

9:04:59.019 

9:05:45.258 

9:06:31.102 

9:07:37.465 

9:04:19.654 

9:05:20.520 

9:06:20.875 

9:07:20.535 

Gedruckt: 09.07.2017 09:08:16 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Andreas Förster: 
Sportkommissar Udo Randolph:  
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 143/17 

Orbits 
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60. ADAC Autocross Schlüchtern 
Klasse 1A 

2. Qualifikationslauf 

Rennen (5 Runden) gestartet um 9:03:13 

Ewald-Pauli-Ring 0,920 Km 

09.07.2017 09:00 



POLE POSITION

 1 1
103 Jan Baltzer 1 2

108 Janik Baumgärtner
 1 3

102 Liam Müller

 2 4
104 Max Petschel 2 5

112 Jonas Müller

 3 6
106 Yasmin Richert 3 7

109 Emily Strobelt

Gedruckt: 09.07.2017 09:08:30 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Andreas Förster: 
Sportkommissar Udo Randolph:  
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 143/17 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

60. ADAC Autocross Schlüchtern 
Klasse 1A 

3. Qualifikationslauf 

Rennen (5 Runden) 

Ewald-Pauli-Ring 0,920 Km 

09.07.2017 11:15 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nr. 
103 
108 
102 
104 
106 
112 
109 

Name 
Jan Baltzer 
Janik Baumgärtner 
Liam Müller 
Max Petschel 
Yasmin Richert 
Jonas Müller 
Emily Strobelt 

Bewerber Fabrikat 
Crosskart Mazz
Barracuda Bugg
Schulze Cross K
Schulze Cross K
Schulze Cross K
Peters Honda 
Schulze Cross K

Nat./ Wohnort 
GER/ Flachslanden 
GER/ Donauwürth 
GER/ Hemhofen 
GER/ Frankenthal 
GER/ Pennewitz 
GER/ Hemhofen 
GER/ Doberlug-Kirc

Rnd. 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
4 

Gesamtzeit 
3:40.618 
3:43.589 
3:44.665 
3:50.850 
3:53.100 
4:05.581 
3:56.541 

Beste Zeit 
42.505 
43.396 
43.924 
44.655 
44.894 
47.504 
55.771 

Pkt. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

Vorsprung 

2.971 

Ø km/h 

75,062 

Beste Rundenzeit 

42.505 

km/h 

77,920 

Beste Runde von 

103 - Jan Baltzer 

Gedruckt: 09.07.2017 11:55:09 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 

Rennleiter Andreas Förster: 

Sportkommissar Udo Randolph:  

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 143/17 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company GmbH 

60. ADAC Autocross Schlüchtern 
Klasse 1A 

3. Qualifikationslauf 

Rennen (5 Runden) gestartet um 11:50:41 

Ewald-Pauli-Ring 0,920 Km 

09.07.2017 11:15 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(103) Jan Baltzer 

1 

2 

3 

4 

5 

(108) Janik Baumgärtner 

1 

2 

3 

4 

5 

(102) Liam Müller 

1 

2 

3 

4 

5 

(104) Max Petschel 

1 

2 

3 

4 

5 

(106) Yasmin Richert 

1 

2 

3 

4 

5 

(112) Jonas Müller 

1 

2 

3 

4 

5 

(109) Emily Strobelt 

1 

2 

3 

4 

Rundenzeit 

43.708 

42.767 

42.505 

42.928 

43.788 

44.443 

43.396 

43.809 

43.924 

44.240 

44.269 

44.377 

44.655 

45.423 

45.394 

45.604 

44.894 

45.346 

45.517 

45.991 

48.978 

47.997 

47.504 

47.639 

55.771 

58.327 

59.351 

Diff. 

+1.203 

+0.262 

+0.423 

+0.392 

+1.047 

+0.413 

+0.316 

+0.345 

+0.453 

+0.768 

+0.739 

+0.949 

+0.452 

+0.623 

+1.097 

+1.474 

+0.493 

+0.135 

+2.556 

+3.580 

Tageszeit 

11:51:30.274 

11:52:13.982 

11:52:56.749 

11:53:39.254 

11:54:22.182 

11:51:29.717 

11:52:13.505 

11:52:57.948 

11:53:41.344 

11:54:25.153 

11:51:29.419 

11:52:13.343 

11:52:57.583 

11:53:41.852 

11:54:26.229 

11:51:31.338 

11:52:15.993 

11:53:01.416 

11:53:46.810 

11:54:32.414 

11:51:32.916 

11:52:17.810 

11:53:03.156 

11:53:48.673 

11:54:34.664 

11:51:35.027 

11:52:24.005 

11:53:12.002 

11:53:59.506 

11:54:47.145 

11:51:44.656 

11:52:40.427 

11:53:38.754 

11:54:38.105 

Gedruckt: 09.07.2017 11:55:22 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Andreas Förster: 
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60. ADAC Autocross Schlüchtern 
Klasse 1A 

3. Qualifikationslauf 

Rennen (5 Runden) gestartet um 11:50:41 

Ewald-Pauli-Ring 0,920 Km 

09.07.2017 11:15 



60. ADAC Autocross Schlüchtern
Klasse 1A Strecke: Ewald‐Pauli‐Ring

Qualifikationswertung

Punkte Punkte Punkte Punkte
Pos Nr Name Fabrikat/ Lizenz

gedruckt  09.07.2017 11:56 Aushangzeit:

Q1 Q2 Q3 Gesamt
1 1 1

3:34.574 3:47.901 3:40.618
3 2 2

3:47.646 3:48.205 3:43.589
2 3 3

3:42 429 3:49 151 3:44 665

1 103 Jan Baltzer 2
Crosskart Mazzocco

NCP1169270

Pos Nr. Name Fabrikat/ Lizenz

2 108
NCP1174532

Schulze Cross Kart

Barracuda Buggy

3 102 Liam Müller
NCP1156795

Janik Baumgärtner

5

4

3:42.429 3:49.151 3:44.665
4 4 4

3:52.803 3:59.130 3:50.850
5 6 5

3:53.500 4:24.174 3:53.100
6 5 6

4:22.652 4:12.784 4:05.581

5 106 Yasmin Richert
NCP1169005

Schulze Cross Kart

4 104
NCP1174027

Schulze Cross Kart
NCP1156795

6 112
C447314

Peters Honda

Max Petschel

Jonas Müller

10

8

11

7 7 7
no time no time no time

Schulze Cross Kart
7 109 Emily Strobelt

NCP1182143
14

Ergebnis vorbehaltlich technischer und sportlichter Nachuntersuchungen

Rennleiter: Andreas Förster Sportkommissar: Udo Randolph

Zeitnahme: Steffen Kirchhof Reg. Nr. 143/17

gedruckt  09.07.2017 11:56 Aushangzeit:



60. ADAC Autocross Schlüchtern

Klasse 1A Strecke: Ewald‐Pauli‐Ring

Vorlaufwertung

P kt P kt P kt P kt

gedruckt  09.07.2017 11:56 Aushangzeit:

Punkte Punkte Punkte Punkte
Q1 Q2 Q3 Gesamt
1 1 1

3:34.574 3:47.901 3:40.618
3 2 2

3:47.646 3:48.205 3:43.589
2 3 3

Fabrikat/ LizenzNameNr.Pos

1 103 Jan Baltzer

2 108 Janik Baumgärtner
NCP1174532

3 102 Liam Müller

3

Barracuda Buggy

Schulze Cross Kart

NCP1169270
Crosskart Mazzocco

7

8
2 3 3

3:42.429 3:49.151 3:44.665
4 4 4

3:52.803 3:59.130 3:50.850
5 6 5

3:53.500 4:24.174 3:53.100
6 5 6

4:22 652 4:12 784 4:05 581

12

3 102 Liam Müller
NCP1156795

8

4 104 Max Petschel
NCP1174027

5 106 Yasmin Richert
NCP1169005

Schulze Cross Kart

Schulze Cross Kart

16

176 112 Jonas Müller
C447314

Peters Honda
4:22.652 4:12.784 4:05.581

7 7 7
no time no time no time

21

C447314

7 109 Emily Strobelt
Schulze Cross Kart

NCP1182143

Ergebnis vorbehaltlich technischer und sportlichter Nachuntersuchungen

Rennleiter: Andreas Förster Sportkommissar: Udo Randolph

Zeitnahme: Steffen Kirchhof Reg. Nr. 143/17

gedruckt  09.07.2017 11:56 Aushangzeit:



POLE POSITION

 1 1
103 Jan Baltzer 1 2

108 Janik Baumgärtner
 1 3

102 Liam Müller

 2 4
104 Max Petschel 2 5

106 Yasmin Richert

 3 6
112 Jonas Müller 3 7

109 Emily Strobelt

Gedruckt: 09.07.2017 11:56:58 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Andreas Förster: 
Sportkommissar Udo Randolph:  
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 143/17 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

60. ADAC Autocross Schlüchtern 
Klasse 1A 

Finale 

Rennen (7 Runden) 

Ewald-Pauli-Ring 0,920 Km 

09.07.2017 15:15 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nr. 
103 
108 
102 
104 
106 
112 
109 

Name 
Jan Baltzer 
Janik Baumgärtner 
Liam Müller 
Max Petschel 
Yasmin Richert 
Jonas Müller 
Emily Strobelt 

Bewerber Fabrikat 
Crosskart Mazzo
Barracuda Buggy
Schulze Cross Ka
Schulze Cross Ka
Schulze Cross Ka
Peters Honda 
Schulze Cross Ka

Nat./ Wohnort 
GER/ Flachslanden 
GER/ Donauwürth 
GER/ Hemhofen 
GER/ Frankenthal 
GER/ Pennewitz 
GER/ Hemhofen 
GER/ Doberlug-Kirchh

Rnd. 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 

Gesamtzeit 
5:11.782 
5:11.979 
5:16.284 
5:17.823 
5:20.260 
5:34.362 
5:48.610 

Beste Zeit 
42.917 
43.735 
43.298 
44.119 
44.215 
46.140 
54.549 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung! 
Gestartet: 7  gewertet: 7  nicht gewertet: 0 

Vorsprung 

0.197 

Ø km/h 

74,360 

Beste Rundenzeit 

42.917 

km/h 

77,172 

Beste Runde von 

103 - Jan Baltzer 
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60. ADAC Autocross Schlüchtern 
Klasse 1A 

Finale 

Rennen (7 Runden) gestartet um 14:48:11 

Ewald-Pauli-Ring 0,920 Km 

09.07.2017 15:15 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(103) Jan Baltzer 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(108) Janik Baumgärtner 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(102) Liam Müller 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(104) Max Petschel 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(106) Yasmin Richert 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(112) Jonas Müller 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(109) Emily Strobelt 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Rundenzeit 

45.129 

42.917 

44.169 

44.500 

43.969 

43.587 

43.805 

43.735 

44.801 

44.144 

44.013 

44.184 

44.821 

43.925 

44.514 

45.776 

43.398 

43.298 

44.130 

44.743 

44.119 

45.191 

45.165 

44.486 

44.880 

45.723 

44.892 

44.859 

44.215 

44.709 

46.334 

47.633 

47.347 

46.140 

48.306 

46.421 

58.435 

56.933 

1:00.412 

56.039 

54.549 

Diff. 

+2.212 

+1.252 

+1.583 

+1.052 

+0.670 

+0.070 

+1.066 

+0.409 

+0.278 

+0.449 

+1.523 

+0.627 

+1.216 

+2.478 

+0.100 

+0.011 

+0.624 

+1.072 

+1.046 

+0.367 

+0.665 

+1.508 

+0.677 

+0.644 

+0.494 

+0.194 

+1.493 

+1.207 

+2.166 

+0.281 

+3.886 

+2.384 

+5.863 

+1.490 

Tageszeit 

14:48:58.743 

14:49:43.872 

14:50:26.789 

14:51:10.958 

14:51:55.458 

14:52:39.427 

14:53:23.014 

14:48:58.529 

14:49:42.334 

14:50:26.069 

14:51:10.870 

14:51:55.014 

14:52:39.027 

14:53:23.211 

14:49:01.784 

14:49:46.605 

14:50:30.530 

14:51:15.044 

14:52:00.820 

14:52:44.218 

14:53:27.516 

14:49:01.221 

14:49:45.351 

14:50:30.094 

14:51:14.213 

14:51:59.404 

14:52:44.569 

14:53:29.055 

14:49:02.214 

14:49:47.094 

14:50:32.817 

14:51:17.709 

14:52:02.568 

14:52:46.783 

14:53:31.492 

14:49:03.413 

14:49:49.747 

14:50:37.380 

14:51:24.727 

14:52:10.867 

14:52:59.173 

14:53:45.594 

14:49:13.474 

14:50:11.909 

14:51:08.842 

14:52:09.254 

14:53:05.293 

14:53:59.842 

Gedruckt: 09.07.2017 14:54:39 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Andreas Förster: 
Sportkommissar Udo Randolph:  
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 143/17 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

60. ADAC Autocross Schlüchtern 
Klasse 1A 

Finale 

Rennen (7 Runden) gestartet um 14:48:11 

Ewald-Pauli-Ring 0,920 Km 

09.07.2017 15:15 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nr. 
103 
108 
102 
104 
106 
112 
109 

Name 
Jan Baltzer 
Janik Baumgärtner 
Liam Müller 
Max Petschel 
Yasmin Richert 
Jonas Müller 
Emily Strobelt 

Bewerber Nat./ Wohnort 
GER/ Flachslanden 
GER/ Donauwürth 
GER/ Hemhofen 
GER/ Frankenthal 
GER/ Pennewitz 
GER/ Hemhofen 
GER/ Doberlug-Kirc

Lizenz 
NCP1169270 
NCP1174532 
NCP1156795 
NCP1174027 
NCP1169005 
C447314 
NCP1182143 

 

Vorsprung 

0.197 

Ø km/h 

74,360 

Beste Rundenzeit 

42.917 

km/h 

77,172 

Beste Runde von 

103 - Jan Baltzer 
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60. ADAC Autocross Schlüchtern 
Klasse 1A 

Offizielles Endergebnis 

Rennen (7 Runden) gestartet um 14:48:11 

Ewald-Pauli-Ring 0,920 Km 

09.07.2017 15:15 
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